Bezirk Leipzig 17/18
Bezirksklasse Manner
SC DHfK Leipzig e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 03.09.2017 14:00 31130 SC DHfK Leipzig Il NHV Concord...litzsch Il 27:29
Sa. 09.09.2017 17:30 31401 Bornaer HV 09 SC DHfK Leipzig Il 30:30
So. 17.09.2017 15:00 31130 SC DHfK Leipzig IlI Turbine Leipzig 28:22
So. 24.09.2017 11:00 31304 SG Zschortau SC DHfK Leipzig IlI 28:27
Sa. 14.10.2017 18:30 31130 SC DHfK Leipzig Il HSG Ruckmarsdorf Il 31:21
Sa. 21.10.2017 16:30 31602 VfB Torgau SC DHfK Leipzig Il 26:30
Sa. 28.10.2017 13:30 31104 SV Lok Leipzig-M. lIl SC DHfK Leipzig Il 28:26
So. 05.11.2017 12:00 31130 SC DHfK Leipzig IlI TSV Markkleeberg 33:19
So.12.11.2017 17:00 31124 TusS Leipzig-Mockau SC DHfK Leipzig IlI 30:28
Sa. 18.11.2017 17:00 31130 SC DHfK Leipzig Il USC Leipzig 22:25
So.26.11.2017 15:00 31112 TSG 1861 Taucha SC DHfK Leipzig Il 32:29
So. 14.01.2018 13:00 31130 SC DHfK Leipzig IlI Bornaer HV 09 12:19
So.21.01.2018 16:30 31105 Turbine Leipzig SC DHfK Leipzig IlI 21:19
So. 28.01.2018 14:30 31130 SC DHfK Leipzig Il SG Zschortau 24:23
Sa. 03.02.2018 15:00 31128 HSG Ruckmarsdorf Il SC DHfK Leipzig IlI 26:24
So. 25.02.2018 16:00 31130 SC DHfK Leipzig IlI VfB Torgau 27:22
Sa. 03.03.2018 12:00 31130 SC DHfK Leipzig Il SV Lok Leipzig-M. Il 22:19
Sa. 10.03.2018 14:00 31304 NHV Concord...litzsch Il SC DHfK Leipzig IlI 25:17
So. 11.03.2018 17:00 31111 TSV Markkleeberg SC DHfK Leipzig Il 25:33
Sa. 17.03.2018 18:00 31130 SC DHfK Leipzig IlI TuS Leipzig-Mockau 31:33

Sa. 14.04.2018 16:30 31108
Sa. 21.04.2018 14:00 31130

USC Leipzig
SC DHfK Leipzig Il
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SC DHfK Leipzig IlI
TSG 1861 Taucha

Hallenverzeichnis

31104

31105

31108

31111

31112

31124

31128

31130

31304

31401

31602

SH Astrid Lindgren Grundschule Leipzig
Lébauer Str. 46, 04347 Leipzig

SH Ostwald Gymnasium Leipzig-L6R3nig
Willi-Bredel-Str. 13, 04279 Leipzig

SH Reclam Gymnasium Leipzig-Mitte
TarostralRe, 04103 Leipzig

SH Markkleeberg

Stadtelner Str. 13, 04416 Markkleeberg
Mehrzweckhalle Taucha
Geschwister-Scholl-Str. 6, 04425 Taucha

Rosenow-SH Leipzig
Rosenowstral3e 60, 04357 Leipzig
SH An der Radrennbahn Leipzig
Windorfer StraRe 63, 04229 Leipzig
SH Rabet Leipzig

Konradstrafl3e 30, 04315 Leipzig
Mehrzweckhalle Delitzsch
Karl-Marx-Str. 1, 04509 Delitzsch
SH Borna-Ost

Schulstrale , 04552 Borna

SH Am Wasserturm Torgau
Dahlener Str. 11 a, 04860 Torgau




Bezirk Leipzig 17/18
Bezirksklasse Manner
SC DHfK Leipzig e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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